

# JTM Medom ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 59 91 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

---

Rene Medom Lauritsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JTM Medom ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 59 91 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Medom Lauritsen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	JTM Management ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.045 kr. mod -11.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.020 kr. mod 883.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.045</b>	<b>-11.812</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.045</b>	<b>-11.812</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.921	898.341
Andre finansielle indtægter	138.167	188.226
2 Øvrige finansielle omkostninger	-204.751	-192.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.708</b>	<b>882.676</b>
3 Skat af årets resultat	688	987
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.020</b>	<b>883.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.921	898.341
Disponeret fra overført resultat	-80.941	-14.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.020</b>	<b>883.663</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.435.524	2.420.603
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.225.245	2.296.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.660.769	4.716.789
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.660.769</b>	<b>4.716.789</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	51.003	39.728
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.980	2.026
Tilgodehavender i alt	52.983	41.754
Andre værdipapirer og kapitalandele	440.067	560.411
Værdipapirer i alt	440.067	560.411
Likvide beholdninger	190.155	48.184
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>683.205</b>	<b>650.349</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.343.974</b>	<b>5.367.138</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.310.524	2.295.603
Overført resultat	11.688	92.629
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.447.212</b>	<b>2.513.232</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.842.843	2.810.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.842.843	2.810.142
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.792	40.639
Anden gæld	3.127	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.919	43.764
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.896.762</b>	<b>2.853.906</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.343.974</b>	<b>5.367.138</b>
<b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.397.262	107.307	1.629.569
Resultatandel	0	898.341	-14.678	883.663
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.295.603	92.629	2.513.232
Resultatandel	0	14.921	-80.941	-66.020
	<b>125.000</b>	<b>2.310.524</b>	<b>11.688</b>	<b>2.447.212</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>204.751</u>	<u>192.079</u>
	<b><u>204.751</u></b>	<b><u>192.079</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-688</u>	<u>-987</u>
	<b><u>-688</u></b>	<b><u>-987</u></b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	2.295.603	1.397.262
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>14.921</u>	<u>898.341</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>2.310.524</u></b>	<b><u>2.295.603</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.435.524</u></b>	<b><u>2.420.603</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JTM Medom ApS
JTM Management ApS, Frederiksberg	100,00 %	<u>2.435.524</u>	<u>14.921</u>	<u>2.435.524</u>
		<b><u>2.435.524</u></b>	<b><u>14.921</u></b>	<b><u>2.435.524</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.296.186	1.707.124
Tilgang i årets løb	0	589.062
Afgang i årets løb	<u>-70.941</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.225.245</u></b>	<b><u>2.296.186</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.225.245</u></b>	<b><u>2.296.186</u></b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos JTM Management ApS	<u>2.225.245</u>	<u>2.296.186</u>
	<b><u>2.225.245</u></b>	<b><u>2.296.186</u></b>
<b>6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.842.843	2.810.142
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>2.842.843</u></b>	<b><u>2.810.142</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>440.067</u>
Dagsværdi 31. december		440.067
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-120.344</u>

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 5.860 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 1.298 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rene Medom Lauritsen

Direktør

Serienummer: f8f14495-f548-4801-b714-a27baf9c8a30

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-06-08 07:05:23 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-06-08 07:23:32 UTC



## Rene Medom Lauritsen

Dirigent

Serienummer: f8f14495-f548-4801-b714-a27baf9c8a30

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-06-08 13:48:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: QTC8V-YTJUG-NWGY-V52XU-1JPT-F5ZPQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>